
№120 (2374) 29.06.2016 р.
У ЦЬОМУ НОМЕРІ:

Щоденне офіційне друковане видання Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

НОРМАТИВНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ
ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р І Ш Е Н Н Я

24.05.2016 	 м. Київ 	 № 577

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  
10 червня 2016 року за № 838/28968

Про внесення змін до дея-
ких нормативно-правових 
актів Національної комісії з 
цінних паперів та фондо-
вого ринку 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про 
державне регулювання ринку цінних паперів в Україні», 
Закону України від 26 листопада 2015 року № 835-VIIІ 
«Про внесення змін до Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприєм-
ців» та деяких інших законодавчих актів України щодо 
децентралізації повноважень з державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громад-
ських формувань»

Національна комісія з цінних паперів та 
фондового ринку
В И Р І Ш И Л А:

1. Абзац четвертий підпункту 2.1.3 пункту 2 розді-

лу  II Вимог до аудиторського висновку, що подається 
до Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку при отриманні ліцензії на здійснення професій-
ної діяльності на ринку цінних паперів, затверджених 
рішенням Національної комісії з цінних паперів та фон-
дового ринку від 12 лютого 2013 року № 160, зареє-
строваних у Міністерстві юстиції України 11 березня 
2013 року за № 386/22918 (зі змінами), викласти в та-
кій редакції:

«б) ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному 
державному реєстрі підприємств і організацій України, 
зазначений в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських фор-
мувань;».

2. Абзац четвертий підпункту 3 пункту 3 розділу II 
Вимог до аудиторського висновку, що подається до 
Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку при проведенні Центральним депозитарієм що-
річного аудиту своєї діяльності, затверджених рішен-
ням Національної комісії з цінних паперів та фондо-
вого ринку від 16  липня 2013 року № 1247, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
05  серпня 2013 року за № 1321/23853 (зі змінами), 
викласти в такій редакції:

«ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному 
державному реєстрі підприємств і організацій України, 
зазначений в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських фор-
мувань;».

НОРМАТИВНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Рішення Комісії № 577 від 24.05.2016 р. 
Рішення Комісії № 590 від 26.05.2016 р.

ПРЕССЛУЖБА КОМІСІЇ ПОВІДОМЛЯЄ

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

НОВИНИ

1

3

3

9



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №120, 29 червня 2016 р. 

2

НОРМАТИВНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

3. Абзац четвертий підпункту 3 пункту 3 розділу II 
Вимог до аудиторського висновку, що подається до 
Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку у складі документів для реєстрації випуску, ви-
пуску та проспекту емісії окремих видів цінних паперів, 
звіту про результати розміщення акцій (крім цінних па-
перів інститутів спільного інвестування), затверджених 
рішенням Національної комісії з цінних паперів та фон-
дового ринку від 08 жовтня 2013 року № 2187, зареє-
строваних у Міністерстві юстиції України 29 жовтня 
2013 року за № 1827/24359 (зі змінами), викласти в та-
кій редакції:

«ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному 
державному реєстрі підприємств і організацій України, 
зазначений в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських фор-
мувань;».

4. Департаменту систематизації та аналізу фінансової 
звітності учасників ринку цінних паперів та емітентів, та 
пруденційного нагляду (К. Рафальська) забезпечити по-
дання цього рішення на державну реєстрацію до Мініс-
терства юстиції України.

5. Департаменту інформаційних технологій та діло-
водства (Є. Фоменко) забезпечити оприлюднення цього 
рішення на офіційному веб-сайті Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку.

6. Управлінню міжнародної співпраці та комунікацій 
(О. Юшкевич) забезпечити опублікування цього рішення 
в офіційному друкованому виданні Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку.

7. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного 
опублікування.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
Голову Національної комісії з цінних паперів та фондово-
го ринку Т. Хромаєва.

Голова Комісії 	 Т. Хромаєв

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ
ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р І Ш Е Н Н Я

26.05.2016 	 м. Київ 	 № 590

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
13 червня 2016 року за № 849/28979

Про внесення змін до 
Вимог до договору 
про обслуговування 
рахунку в цінних папе-
рах

Відповідно до пункту 38 частини другої статті 7 та 
пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне регу-
лювання ринку цінних паперів в Україні», Закону Укра-
їни «Про депозитарну систему України», з метою за-
безпечення захисту прав інвесторів та дотримання 
учасниками ринку цінних паперів вимог актів законо-
давства

Національна комісія з цінних паперів та 
фондового ринку
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до Вимог до договору про обслуговування 
рахунку в цінних паперах, затверджених рішенням Наці-
ональної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 
06 серпня 2013 року № 1412, зареєстрованих у Міністер-
стві юстиції України 02 вересня 2013 року за № 1502/24034 
(із змінами), такі зміни:

1) доповнити розділ І новими пунктами 9, 10 такого 
змісту:

«9. Вимога до Договору, визначена абзацом оди-
надцятим підпункту 1 пункту 4 розділу ІІ цих Вимог, не 
є обов’язковою для включення до умов Договору у 
разі наявності відповідної норми у внутрішньому по-
ложенні про депозитарну діяльність депозитарної 
установи, що визначає порядок надання фінансових 
послуг.

10. За домовленістю сторін Договір може містити по-
силання на те, що перелік та вартість послуг депозитар-
ної установи, порядок їх зміни та оплати, порядок роз-
гляду спорів та відповідальність сторін за невиконання 
або неналежне виконання умов Договору, порядок роз-
рахунків у разі припинення дії Договору визначаються 
сторонами з урахуванням вимог законодавства в інших 
договорах, укладених між ними.

У такому випадку вимоги до Договору, визначені у 
пунктах 6, 8 розділу ІІ цих Вимог, не застосовуються.»;

2) у пункті 4 розділу ІІ:
у підпункті 1:
абзац дванадцятий виключити.
У зв’язку з цим абзаци тринадцятий – шістнадцятий 

вважати відповідно абзацами дванадцятим – 
п’ятнадцятим;

в абзаці чотирнадцятому слово «трьох» замінити сло-
вом «п’яти», слова «повідомити депонента рекомендо-
ваним листом» замінити словами «повідомити депонен-
та у спосіб, визначений Договором,»;

абзац другий підпункту 3 виключити.
У зв’язку з цим абзаци третій – сьомий вважати відпо-

відно абзацами другим – шостим. 
2. Департаменту регулювання депозитарної та клірин-

гової діяльності (І. Курочкіна) забезпечити подання цього 
рішення на державну реєстрацію до Міністерства юсти-
ції України.

3. Управлінню міжнародної співпраці та комунікацій 
забезпечити опублікування цього рішення в офіційному 
друкованому виданні Національної комісії з цінних папе-
рів та фондового ринку.

4. Департаменту інформаційних технологій та діло-
водства забезпечити оприлюднення цього рішення на 
офіційному веб-сайті Національної комісії з цінних папе-
рів та фондового ринку.

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного 
опублікування.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
члена Національної комісії з цінних паперів та фондово-
го ринку Д. Тарабакіна.

Голова Комісії 	 Т. Хромаєв



№120, 29 червня 2016 р. Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

3

ПРЕССЛУЖБА КОМІСІЇ ПОВІДОМЛЯЄ

Інформаційні повідомлення та 
новини НКЦПФР

НКЦПФР відновила, зупинила,  
скасувала обіг цінних паперів

Згідно з розпорядженням уповноваженої особи Націо-
нальної комісії з цінних паперів та фондового ринку, т.в.о. 
директора департаменту корпоративного управління та 
корпоративних фінансів, на підставі рішення Комісії від 
10.11.2015 №1843 та на підставі п. 2 розділу І Порядку 
скасування реєстрації випусків акцій, затвердженого рі-
шенням Національної комісії з цінних паперів та фондо-
вого ринку від 23.04.2013 року № 737, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 28.05.2013 року за 
№  822/23354 (із змінами), відповідно до документів, на-
даних ліквідатором ПрАТ «Кіровоградська механічна 
майстерня» (25006, Кіровоградська обл., м. Кіровоград, 
вул. Кірова, буд. 83, код за ЄДРПОУ: 00951818) на зупи-
нення обігу акцій ПрАТ «Кіровоградська механічна май-
стерня» у зв’язку з ліквідацією, зупинено обіг акцій 
ПрАТ   «Кіровоградська механічна майстерня» (код за 
ЄДРПОУ: 00951818) – розпорядження № 154-КФ-З від 
23 червня 2016 року.

Дата, з якої забороняється вчинення правочинів, 
пов’язаних з переходом прав власності на акції, та об-
межується здійснення операцій у системі депозитар-
ного обліку з акціями цього випуску: 29 червня 
2016  року.

*    *    *
Згідно з розпорядженням уповноваженої особи Націо-

нальної комісії з цінних паперів та фондового ринку, 
т.в.о.  директора департаменту корпоративного управління 
та корпоративних фінансів, на підставі рішення Комісії від 
10.11.2015 №1843 та на підставі п. 2 розділу І Порядку ска-
сування реєстрації випусків акцій, затвердженого рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
від 23.04.2013 року № 737, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.05.2013 року за № 822/23354 (із зміна-
ми), відповідно до документів, наданих ПАТ «Технотранс-
сервіс» (25004, м. Кіровоград, вул. Генерала Родимцева, 
буд. 100А, код за ЄДРПОУ: 24712389) на скасування реє-
страції випуску акцій ПАТ «Технотранссервіс» у зв’язку з 
перетворенням в ТДВ «Технотранссервіс», скасовано реє-
страцію випуску акцій ПАТ «Технотранссервіс». Свідоцтво 
про реєстрацію випуску акцій ПАТ «Технотранссервіс» від 
14 червня 2010 року №42/11/1/10, видане 07.06.2011 Кіро-
воградським територіальним управлінням Державної комі-
сії з цінних паперів та фондового ринку, анульовано – роз-
порядження № 126-КФ-С-А від 23 червня 2016 року.

24.06.2016 р.
01010, м. Київ-601, вул. Московська, 8, 
тел./факс: (044) 254-23-77
E-mail: press@nssmc.gov.ua
При використанні вищевказаної інформації поси-

лання на прес-службу НКЦПФР обов’язкове.

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації про 
іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) 

емітента
I. Загальні відомості:

1. Повне найменування емітента: Приватне акціонерне товариство «Ку-
левчанський комбінат хлібопродуктів»

2. Код за ЄДРПОУ: 00955437
3. Місцезнаходження: 68261 Одеська обл., Саратський р-н, с. Кулевча, 

вул. Болгарська, буд. 166
4. Міжміський код, телефон та факс: 0 (4848) 2-23-34 / 0 (4848) 2-16-78
5. Електронна поштова адреса: kulevcha@usilos.com
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується 

емітентом для розкриття інформації: kulevcha-khp.com.ua
7. Вид особливої інформації відповідного до вимог глави 1 розділу ІІІ 

або інформації про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 
нерухомістю відповідного до вимог глави 2 розділу ІІІ цього Положення: 
Зміна складу посадових осіб емітента

II. Текст повідомлення
Рішенням наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Кулевчан-

ський КХП» (протокол від 17.06.2016 року) обрано Головою наглядової ради 
Москальчука Олександра Олександровича (особа не надала згоду на розкриття 
паспортних даних). Особа не володіє часткою у статутному капіталі товариства. 
Особа не має непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини. Інші по-
сади, які обіймала ця особа за останні п’ять років: директор, заступник директо-
ра з фінансової та інформаційної безпеки. Особу обрано на термін до прийняття 
загальними зборами рішення про припинення повноважень. Рішення прийнято 
у зв’язку з набранням чинності повноважень нового складу наглядової ради. 
Особу обрано Головою наглядової ради безстроково, до настання відповідних 
підстав припинення повноважень, передбачених законом.

III. Підпис
Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що міс-

титься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згідно із 
законодавством.

Директор	  Редя Юрій Антонович

Приватне акціонерне товариство «Кулевчанський комбінат хлібопродуктів»

Приватне акціонерне товариство «Божедарівський елеватор» (код 
ЄДРПОУ 00953869, місцезнаходження: вул. Виконкомівська, буд. 1, 
смт.  Божедарівка, Криничанський район, Дніпропетровська обл., Україна, 
52323) повідомляє, що позачергові загальні збори товариства відбудуться 
4 серпня 2016 року о 12 год. 00 хв. Місце проведення зборів: зал засі-
дань №1 ПрАТ «Божедарівський елеватор», вул. Виконкомівська, 1, 
смт. Божедарівка, Криничанський район, Дніпропетровська обл., 
Україна. Реєстрація акціонерів для участі у загальних зборах буде прове-
дена з 09 год. 00 хв. по 09 год. 50 хв. в день проведення зборів за адресою 
проведення загальних зборів. Дата складення переліку акціонерів, які ма-
ють право на участь у загальних зборах: 1 серпня 2016 року.

Перелік питань, 
що виносяться на голосування:

1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів товари-
ства.

2. Внесення змін до статуту товариства шляхом викладення його у но-
вій редакції.

3. Прийняття рішення про припинення повноважень членів наглядової 
ради. 

4. Обрання членів наглядової ради.
5. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами наглядової ради, встановлення розміру винагороди та обран-
ня особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами нагля-
дової ради.

Акціонери товариства мають можливість ознайомитися з документами, 
необхідними для прийняття рішень з питань порядку денного загальних 
зборів, з понеділка по п’ятницю з 10-00 до 16-00, у наступному місці: зал 
засідань №1 ПрАТ «Божедарівський елеватор», вул. Виконкомівська, буд. 1, 
смт. Божедарівка, Криничанський район, Дніпропетровська обл., Україна. 
Адреса власного веб-сайту, на якому розміщена інформація з проектом рі-
шень щодо кожного з питань, включених до порядку денного - bozhedar.
com.ua. Відповідальна особа за надання доступу до матеріалів, з якими 
акціонери можуть ознайомитись під час підготовки до загальних зборів ак-
ціонерів - директор Скиба Надія Яківна.

Приватне акціонерне товариство «Божедарівський елеватор»



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №120, 29 червня 2016 р. 

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

4

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ «ЧЕРКАСЬКИЙ ЗАВОД АВТОХIМIЇ»
Титульний аркуш Повідомлення (Повідомлення про інформацію)

Підтверджую ідентичність електронної та 
паперової форм інформації, що подається 
до Комісії, та достовірність інформації, на-
даної для розкриття в загальнодоступній 
інформаційній базі даних Комісії. 

Виконавчий директор Петько Анатолiй Миколайович
(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника)

М.П. 23.06.2016
(дата)

Особлива інформація (інформація про іпотечні цінні папери, 
сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

I. Загальні відомості
1. Повне найменування емітента
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ЗАВОД АВТОХIМIЇ»
2. Організаційно-правова форма
Товариство з обмеженою відповідальністю 

3. Місцезнаходження
18003, м. Черкаси, вул. В’ячеслава Чорновола, 118
4. Код за ЄДРПОУ
36994791
5. Міжміський код та телефон, факс
(0472)64-61-60 (0472)64-61-60
6. Електронна поштова адреса
office@vamp.ua

II. Дані про дату та місце оприлюднення Повідомлення (Повідомлен-
ня про інформацію)

1. Повідомлення розміщено у загальнодоступній інформа-
ційній базі даних Комісії

23.06.2016

(дата)
2. Повідомлення 
опубліковано у*

(номер та найменування офіційного 
друкованого видання)

(дата)

3. Повідомлення 
розміщено на сторінці www.vamp.ua в мережі Інтернет

24.06.2016

(адреса сторінки) (дата)

Відомості про зміну складу посадових осіб емітента

Дата 
вчинення 

дії

Зміни (призначено, 
звільнено, обрано 

або припинено 
повноваження)

Посада

Прізвище, ім'я, по 
батькові фізичної особи 
або повне найменуван-

ня юридичної особи

Паспортні дані фізичної особи або ідентифікаційний код 
за ЄДРПОУ юридичної особи

Розмір частки в 
статутному 

капіталі емітента 
(у відсотках)

1 2 3 4 5 6
21.06.2016 звільнено Головний 

бухгалтер
Шарапа Юрiй Якович НС 335272

02.10.1997 Соснiвський РВ УМВС УКраїни в Черкаськiй областi
0

Зміст інформації:
непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має; займав посаду головного бухгалтера Товариства з 02.07.2010
22.06.2016 призначено Головний 

бухгалтер
Чернявський Василь 

Антонович
НЕ 088041

20.07.2002 Соснiвський РВ УМВС України в Черкаськiй областi
0

Зміст інформації:
непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини не має; займав посаду виконавчого директора Товариства з 02.10.2013

Повідомлення 
про несвоєчасне розкриття інформації

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ 

«ЧОРНОМОРЕЦЬ»
І. Загальні відомості 

Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО «ФУТБОЛЬНИЙ 
КЛУБ «ЧОРНОМОРЕЦЬ»

Код за ЄДРПОУ: 22449841
Місцезнаходження: 65039, м. Одеса, 

пр-т Гагаріна, 12 А
Міжміський код, телефон та 
факс: /048/ 719-86-66
Електронна поштова 
адреса: fc@chernomorets.odessa.ua 
Адреса сторінки в мережі 
Інтернет, яка додатково викорис-
товується емітентом для 
розкриття інформації: chernomorets.odessa.ua
Вид особливої інформації: Повідомлення про несвоєчасне 

розкриття інформації

ІІ. Текст повідомлення
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ 

«ЧОРНОМОРЕЦЬ» (код ЄДРПОУ 22449841) повідомляє про несвоєчас-
не розкриття інформації, а саме: Повідомлення про проведення загаль-
них зборів акціонерів, опублікованого у бюлетені «Цінні папери України» 
№ 120 від 29.06.2016 року та розміщеної у загальнодоступній базі даних 
Комісії 29.04.2016 року. Несвоєчасне розкриття інформації виявлено 
24.06.2016 р. та сталось внаслідок неузгодженості дій співробітників То-
вариства.

ІІІ. Підпис
1. Особа зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що 

міститься у повідомлені, та визнає, що вона несе відповідальність згідно 
із законодавством.

Генеральний директор 	 Керницький С.С.
29.06.2016 р.

Шановні акціонери!
Публічне акціонерне товариство «УМКД», 

код ЄДРПОУ 32917451, повідомляє про проведення позачергових загаль-
них зборів акціонерів Товариства, які відбудуться 26.07.2016 р. о 10:00 за 
адресою Товариства: м.  Київ, бул. Л.Українки, 34, оф.214.

Реєстрація акціонерів (їх представників) для участі в загальних зборах від-
будеться в день та за місцем проведення загальних зборів з 09:30 до 09:50.

Дата складання переліку акціонерів, які мають право на участь у за-
гальних зборах – 20.07.2016 р.

Для реєстрації і участі у загальних зборах акціонерам необхідно при 
собі мати паспорт, а представникам акціонерів – паспорт та довіреність на 
право представляти інтереси акціонерів і голосувати на загальних зборах, 
оформлену згідно з вимогами чинного законодавства.

Порядок денний:
1. Обрання Лічильної комісії.
2. Обрання Голови та Секретаря загальних зборів.
3. Прийняття рішення про припинення Публічного акціонерного това-

риства «УМКД» шляхом перетворення у Товариство з обмеженою відпо-
відальністю «УМКД».

4. Про затвердження плану перетворення, порядку та умов здійснення 
перетворення.

5. Про створення комісії з припинення (перетворення) Публічного акці-
онерного товариства «УМКД». Обрання Голови та членів комісії з припи-
нення (перетворення) та надання їй повноважень щодо управління спра-
вами Товариства під час перетворення.

6. Затвердження оцінки та умов викупу акцій у акціонерів, які не голо-
сували за прийняття рішення про припинення (перетворення) Публічного 
акціонерного товариства «УМКД».

7. Затвердження порядку та умов обміну акцій Публічного акціонерного 
товариства «УМКД», що припиняється шляхом перетворення, на частки 
Товариства з обмеженою відповідальністю «УМКД», що створюється шля-
хом перетворення.

Ознайомитись з матеріалами (документами), необхідними для прий-
няття рішень з питань порядку денного загальних зборів, можна у робочі 
дні з 10:00 до 16:00 год. за адресою: 01133, м. Київ, бул. Л.Українки, 34, 
оф. 214.

Відповідальний за порядок ознайомлення з документами порядку ден-
ного – Генеральний директор.

Телефон для довідок: (098) 907-81-13.



№120, 29 червня 2016 р. Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

5

Акціонерам АТ «ФК «Чорноморець»
Повідомлення про проведення 

Загальних зборів акціонерів Товариства
Наглядова рада 

Приватного акціонерного товариства 
«ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «ЧОРНОМОРЕЦЬ»

(місцезнаходження: 65039, м. Одеса, пр. Гагаріна, 12-а)
повідомляє про проведення позачергових Загальних зборів акціонерів,

які відбудуться 30 червня 2016 року об 11:00
за адресою: 65039, м. Одеса, пр-т Гагаріна, 12-а (другий поверх, 

конференц-зал)
Дата складання переліку акціонерів, які мають право на участь у За-

гальних зборах – 22 червня 2016 року. Для участі у зборах, включеним до 
зазначеного переліку акціонерам необхідно при собі мати паспорт, а упо-
вноваженим представникам акціонерів – довіреність на право представля-
ти інтереси акціонера, оформлену згідно з чинним законодавством. Реє-
страція акціонерів здійснюється з 10:00 до 10:40 за місцем проведення 
Зборів. 

Пропозиції щодо питань, включених до порядку денного акціонерами не 
вносяться.

Адреса веб-сайту на якому розміщено інформацію з проектами рішень 
щодо питань порядку денного: http://www.chernomorets.odessa.ua. Акціоне-
ри можуть ознайомитись з матеріалами, пов’язаними з питаннями порядку 
денного Загальних зборів за відповідним письмовим зверненням за місцез-
находження Товариства – м. Одеса, пр-т Гагаріна, 12-А, кімната №1507. 
Відповідальною особою за порядок ознайомлення акціонерів із зазначени-
ми документами є Генеральний директор Товариства – Керницький С.С. 

Довідки за тел. (048) 777 24 88.
Проект порядку денного

(перелік питань та проекти рішень):
1. Обрання лічильної комісії.
2. Затвердження розподільчого балансу.
3. Затвердження плану виділу.
4. Випуск акцій з метою конвертації акцій АТ «Футбольний клуб «Чорно-

морець» в таку саму кількість акцій АТ «Футбольний клуб «Чорноморець» 
меншої номінальної вартості та випуск акцій з метою конвертації акцій АТ 
«Футбольний клуб «Чорноморець» в акції створюваного АТ «Футбольний 
клуб «Чорноморець Одеса», що виділяється.

5. Внесення змін до Статуту АТ «Футбольний клуб «Чорноморець», 
пов’язаних з виділом, шляхом викладення Статуту в новій редакції.

6. Визначення уповноваженого органу АТ «Футбольний клуб «Чорномо-
рець», якому надаються повноваження щодо затвердження результатів 
розміщення (обміну) акцій. 

Після закінчення загальних зборів акціонерів АТ «Футбольний клуб 
«Чорноморець», 30 червня 2016 року о 12:30 год. відбудуться загальні збо-
ри акціонерів Приватного акціонерного товариства «Футбольний клуб 
«Чорноморець Одеса» - товариства, що створюється шляхом виділу з 
АТ «Футбольний клуб «Чорноморець». 

Загальні збори акціонерів відбудуться за адресою: 65039, м. Одеса, 
пр-т Гагаріна, 12-а (другий поверх, конференц-зал) у відповідності до реє-
страції акціонерів, проведеної для участі у загальних зборах акціонерів 
АТ «Футбольний клуб «Чорноморець» 30 червня 2016 р.

Адреса веб-сайту на якому розміщено інформацію з проектами рішень щодо 
питань порядку денного: http://www.chernomorets.odessa.ua. Акціонери можуть 
ознайомитись з матеріалами, пов’язаними з питаннями порядку денного За-
гальних зборів за відповідним письмовим зверненням за місцезнаходження 
Товариства – м. Одеса, пр-т Гагаріна, 12-А, кімната №1507. Відповідальною осо-
бою за порядок ознайомлення акціонерів із зазначеними документами є Гене-
ральний директор АТ «Футбольний клуб «Чорноморець» – Керницький С.С. 

Довідки за тел. (048) 777 24 88.
Проект порядку денного

(перелік питань та проекти рішень):
1. Обрання лічильної комісії.
2. Обрання голови і секретаря Загальних зборів.
3. Про заснування Приватного акціонерного товариства «Футбольний 

клуб «Чорноморець Одеса», створюваного в результаті виділу.
4. Затвердження Статуту Приватного акціонерного товариства «Фут-

больний клуб «Чорноморець Одеса».
5. Утворення органів Приватного акціонерного товариства «Футбольний 

клуб «Чорноморець Одеса».
6. Обрання уповноваженої особи, якій надаються повноваження здій-

снювати дії, пов’язані зі створенням Приватного акціонерного товариства 
«Футбольний клуб «Чорноморець Одеса» внаслідок виділу.

Повідомлення опубліковано у офіційному друкованому органі у порядку 
третього абзацу частини 1 статті 35 Закону України «Про акціонерні това-
риства» без проектів рішень щодо порядку денного.

Генеральний директор	  С.С. Керницький

Повідомлення про виникнення особливої інформації (інформації 
про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з 

нерухомістю) емітента
І. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента: ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВА-
РИСТВО «ПОЛТАВСЬКИЙ АЛМАЗНИЙ IНСТРУМЕНТ»

2. Код за ЄДРПОУ: 33804724
3. Місцезнаходження: 36023 м. Полтава, вул. Красіна, буд. 71Б
4. Міжміський код, телефон та факс: 0532 503834, 0532 503820
5. Електронна поштова адреса: yurist@poltavadiamond.com.ua
6. Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовуєть-

ся емітентом для розкриття інформації: www.poltavadiamond.com.ua
7. Вид особливої інформації або інформації про іпотечні цінні папе-

ри, сертифікати фонду операцій з нерухомістю: Відомості про прий-
няття рішення про виплату дивідендів

ІІ. Текст Повідомлення
22.06.2016 року Наглядовою радою ПАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ АЛМАЗ-

НИЙ ІНСТРУМЕНТ» прийнято рішення:
1. Запропонувати загальним зборам акціонерів, проведення яких 

призначено на 25.07.2016 року, прийняти наступні рішення:
«1. Спрямувати 12,7% чистого прибутку за 2014 рік, що становить 

754 177,50 грн., на виплату дивідендів власникам простих іменних ак-
цій ПАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ АЛМАЗНИЙ ІНСТРУМЕНТ».

Спрямувати 93,6% чистого прибутку за 2015 рік, що становить  
5 195 445 грн., на виплату дивідендів власникам простих іменних акцій 
ПАТ «ПОЛТАВСЬКИЙ АЛМАЗНИЙ ІНСТРУМЕНТ».

2. Виплатити дивіденди за підсумками діяльності Товариства за 2014 
рік. Затвердити суму дивідендів у розмірі 754 177,50 грн., що складає 
12,7% від чистого прибутку підприємства за 2014 рік; розмір дивідендів 
у розрахунку на одну просту іменну акцію Товариства становить  
0,09 грн., що еквівалентно 3,03% від номінальної вартості акції.

Виплатити дивіденди за підсумками діяльності Товариства за 
2015 рік. Затвердити суму дивідендів у розмірі 5 195 445 грн., що 

складає 93,6% від чистого прибутку підприємства за 2015 рік; розмір 
дивідендів у розрахунку на одну просту іменну акцію Товариства ста-
новить 0,62 грн., що еквівалентно 20,88% від номінальної вартості 
акції.

3. Директору Товариства Басану Ігорю Леонідовичу здійснити пові-
домлення осіб, які мають право на отримання дивідендів, про дату, 
розмір, порядок та строк їх виплати в порядку, передбаченому стату-
том Товариства з одночасним розміщенням зазначеної інформації на 
веб-сайті Товариства в мережі Інтернет, забезпечити нарахування та 
виплату дивідендів в порядку і строки, визначені рішенням Наглядової 
ради Товариства.»

2. Визначити дату складення переліку осіб, які мають право на 
отримання дивідендів - 20 липня 2016 року. Дата нарахування диві-
дендів - 25.07.2016 року. Строк виплати - з 25.07.2016 року по 
25.01.2017 року. Спосіб виплати дивідендів: безпосередньо акціоне-
рам. Порядок виплати дивідендів: 1. Акціонерам - фізичним особам 
виплата дивідендів здійснюється шляхом перерахування дивідендів 
на банківські рахунки або шляхом поштових переказів. При перера-
хуванні поштовим переказом - витрати по поштовим переказам за 
рахунок відправника, а при безготівковому перерахуванні комісія 
банку отримувача за рахунок отримувача. 2. Акціонерам - юридич-
ним особам резидентам виплата дивідендів здійснюється безготівко-
вим перерахуванням на банківський рахунок. 3. Акціонерам - юри-
дичним особам нерезидентам виплата дивідендів здійснюється 
безготівковим перерахуванням на банківський рахунок (у випадку пе-
рерахування в іноземній валюті - за курсом НБУ встановленим на 
дату перерахування).

Дивіденди будуть виплачуватися всією сумою в повному обсязі.
III. Підпис

Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що 
міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність 
згідно із законодавством.

Директор Басан І.Л., 23.06.2016 р.

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВСЬКИЙ АЛМАЗНИЙ IНСТРУМЕНТ»



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №120, 29 червня 2016 р. 

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

6

ПОВІДОМЛЕННЯ про виникнення особливої інформації (інформації 
про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухоміс-

тю) емітента 
I. Загальні відомості

Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИ-
СТВО «ВИШНІВСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ 
УПРАВЛІННЯ»

Код за ЄДРПОУ: 19405366
Місцезнаходження: 08132, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, 

м.  Вишневе, вул. Ломоносова, буд. 34
Міжміський код, телефон та факс: (067) 323-19-41
Електронна поштова адреса: 19405366@atrep.com.ua
Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується 

емітентом для розкриття інформації: http://19405366.infosite.com.ua/ 
Вид особливої інформації: Відомості про зміну складу посадових осіб 

емітента

II. Текст повідомлення
Згідно з Наказом Голови правління ПрАТ «ВСРБУ» (Наказ №4 від 

24.06.2016р.) відбулися наступні зміни складу посадових осіб емітента:
Призначено. Головний бухгалтер – Децик Ганна Володимирівна (зго-

ду на розкриття паспортних даних фізичною особою не надано) з 
24.06.2016р. на вакантну посаду та на підставі Наказу Голови правління 
(Наказ №4 від 24.06.2016р.). Строк, на який призначено особу – до пере-
обрання. Часткою в статутному капіталі емітента не володіє. Непогаше-
ної судимості за корисливі та посадові злочини не має. Інші посади, які 
обіймала ця особа протягом останніх п'яти років: Головний бухгалтер ТОВ 
НВП «Седем».

III. Підпис
Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що міс-

титься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згідно із 
законодавством.

Голова правління Козирев Микола Юрійович, 24.06.2016р.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виникнення особливої інформації (інформації про іпотечні 

цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) 
емітента 

I. Загальні відомості
Повне найменування емітента: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО «ВИШНІВСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВА-
НЕ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ»

Код за ЄДРПОУ: 19405366
Місцезнаходження: 08132, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, 

м.  Вишневе, вул. Ломоносова, буд. 34
Міжміський код, телефон та факс: (067) 323-19-41
Електронна поштова адреса: 19405366@atrep.com.ua
Адреса сторінки в мережі Інтернет, яка додатково використовується 

емітентом для розкриття інформації: http://19405366.infosite.com.ua/ 
Вид особливої інформації: Відомості про зміну складу посадових осіб 

емітента

II. Текст повідомлення
Згідно з Наказом Голови правління ПрАТ «ВСРБУ» (Наказ №2 від 

01.03.2016р.) відбулися наступні зміни складу посадових осіб емі-
тента:

Звільнено. Головний бухгалтер – Ховрай Юлія Володимирівна (згоду 
на розкриття паспортних даних фізичною особою не надано) з 
01.03.2016р. у зв’язку із поданою заявою про звільнення за власним ба-
жанням та на підставі Наказу Голови правління (Наказ №2 від 
01.03.2016р.). Часткою в статутному капіталі емітента не володіє. Непо-
гашеної судимості за корисливі та посадові злочини не має. Перебувала 
на посаді з 31.01.2015р. по 01.03.2016р.

Замість Головного бухгалтера нікого не призначено, посада залиша-
ється вакантною.

III. Підпис
Особа, зазначена нижче, підтверджує достовірність інформації, що 

міститься у повідомленні, та визнає, що вона несе відповідальність згід-
но із законодавством.

Голова правління Козирев Микола Юрійович, 23.06.2016р.

Публічне акціонерне товариство «Лебединське хлібоприймальне підпри-
ємство» (код ЄДРПОУ 00955986, місцезнаходження: вул. Залізнична, буд. 
46, м. Лебедин, Сумська обл., Україна, 42200) повідомляє, що позачергові 
загальні збори товариства відбудуться 2 серпня 2016 року о 10 год. 00 хв. 
Місце проведення зборів: зал засідань №1 ПАТ «Лебединське ХПП», 
вул. Залізнична, буд. 46, м. Лебедин, Сумська обл., Україна, 42200. Реє-
страція акціонерів для участі у позачергових загальних зборах буде проведе-
на з 09 год. 00 хв. по 09 год. 45 хв. в день проведення зборів за адресою 
проведення позачергових загальних зборів. Дата складення переліку акціо-
нерів, які мають право на участь у загальних зборах: 27 липня 2016 року.

Перелік питань, що виносяться на голосування:
1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів товари-

ства.
2. Внесення змін до статуту товариства шляхом викладення його у но-

вій редакції.
3. Прийняття рішення про припинення повноважень членів наглядової 

ради. 

4. Затвердження кількісного складу наглядової ради.
5. Обрання членів наглядової ради.
6. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами наглядової ради, встановлення розміру винагороди та обран-
ня особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами нагля-
дової ради.

Акціонери товариства мають можливість ознайомитися з документа-
ми, необхідними для прийняття рішень з питань порядку денного поза-
чергових загальних зборів товариства з понеділка по п’ятницю з 10-00 
до 16-00, у наступному місці: зал засідань №1 ПАТ «Лебединське ХПП», 
вул.  Залізнична, буд. 46, м. Лебедин, Сумська обл., Україна, 42200. 
Адреса власного веб-сайту, на якому розміщена інформація з проектом 
рішень щодо кожного з питань, включених до порядку денного - lebedyn-
hpp.com.ua. Відповідальна особа за надання доступу до матеріалів, з 
якими акціонери можуть ознайомитись під час підготовки до загальних 
зборів акціонерів ПАТ «Лебединське ХПП» - Голова правління Старостін 
Сергій Володимирович. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ВИШНІВСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ»

Приватне акціонерне товариство «Пологівський комбінат хлібопро-
дуктів» (код ЄДРПОУ 05480482, місцезнаходження: 70600, вул. Ломо-
носова, 32, м. Пологи, Запорізької обл., Україна) повідомляє, що поза-
чергові загальні збори товариства відбудуться 5 серпня 2016 року о 
10 год. 00 хв. Місце проведення зборів: зал засідань №1 ПрАТ «По-
логівський КХП», 70600, вул. Ломоносова, 32, м. Пологи, Запорізь-
ка обл., Україна. Реєстрація акціонерів для участі у загальних зборах 
буде проведена з 09 год. 00 хв. по 09 год. 30 хв. в день проведення 
зборів за адресою проведення загальних зборів. Дата складення пере-
ліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах: 1 серп-
ня 2016 року.

Перелік питань, 
що виносяться на голосування:

1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів товари-
ства.

2. Внесення змін до статуту товариства шляхом викладення його у но-
вій редакції.

3. Прийняття рішення про припинення повноважень членів наглядової 
ради. 

4. Обрання членів наглядової ради.
5. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами наглядової ради, встановлення розміру винагороди та обран-
ня особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами нагля-
дової ради.

Акціонери товариства мають можливість ознайомитися з документами, 
необхідними для прийняття рішень з переліку питань, що виносяться на 
голосування, з понеділка по п’ятницю з 10-00 до 16-00, у наступному місці: 
зал засідань № 1 ПрАТ «Пологівський КХП», 70600, вул. Ломоносова, 32, 
м. Пологи, Запорізької обл., Україна. Адреса власного веб-сайту, на якому 
розміщена інформація з проектом рішень щодо кожного з питань, включе-
них до порядку денного - pologi-khp.com.ua. Відповідальна особа за надан-
ня доступу до матеріалів, з якими акціонери можуть ознайомитись під час 
підготовки до загальних зборів акціонерів - виконуючий обов‘язки директо-
ра Каїра Володимир Іванович.

Приватне акціонерне товариство «Пологівський комбінат хлібопродуктів»

Публічне акціонерне товариство «Лебединське хлібоприймальне підприємство»



№120, 29 червня 2016 р. Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

7

Приватне акціонерне товариство «Гайчур-Агро» (код ЄДРПОУ 
31880337, місцезнаходження: вул. Елеваторна, 4, смт. Тернувате, Ново-
миколаївський р-н, Запорізька обл., 70150) повідомляє, що позачергові 
загальні збори товариства відбудуться 03 серпня 2016 року о 10 год. 
00 хв. Місце проведення зборів: зал засідань №1 ПрАТ «Гайчур-Агро», 
вул. Елеваторна, 4, смт. Тернувате, Новомиколаївський р-н., Запо-
різька обл., 70150. Реєстрація акціонерів для участі у загальних зборах 
буде проведена з 09 год. 30 хв. по 09 год. 45 хв. в день проведення збо-
рів за адресою проведення загальних зборів. Дата складення переліку 
акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах: 28 липня 
2016  року.

Перелік питань, 
що виносяться на голосування:

1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів товари-
ства.

2. Внесення змін до статуту товариства шляхом викладення його у но-
вій редакції.

3. Прийняття рішення про припинення повноважень членів наглядової 
ради. 

4. Обрання членів наглядової ради.
5. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуть-

ся з членами наглядової ради, встановлення розміру винагороди та обран-
ня особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами нагля-
дової ради.

Акціонери товариства мають можливість ознайомитися з документами, 
необхідними для прийняття рішень з переліку питань, що виносяться на 
голосування, з понеділка по п’ятницю з 10-00 до 16-00, у наступному місці: 
зал засідань №1 ПрАТ «Гайчур-Агро», вул. Елеваторна, 4, смт. Тернувате, 
Новомиколаївський р-н., Запорізька обл., 70150. Адреса власного веб-
сайту, на якому розміщена інформація з проектом рішень щодо кожного з 
питань, включених до порядку денного - gaichur.com.ua. Відповідальна 
особа за надання доступу до матеріалів, з якими акціонери можуть озна-
йомитись під час підготовки до загальних зборів акціонерів - директор Ко-
берняк Валентина Іванівна.

Приватне акціонерне товариство «Гайчур-Агро»

Публічне акціонерне товариство «Креатив 
Груп» (код за ЄДРПОУ 34374903, місцезнаходження: Кіровоградська 
область, Кіровоградський район, село Соколівське, проспект Комсомоль-
ський, 20) повідомляє, про проведення позачергових Загальних зборів ак-
ціонерів, що за рішенням Наглядової ради відбудуться «29» липня 2016 
року о 10 год. 00 хв. за адресою: Кіровоградська область, Кіровоград-
ський район, село Соколівське, проспект Комсомольський, 20, 
(2–й поверх, кімната № 2 (кімната переговорів)), з наступним проектом 
порядку денного:

Проект порядку денного
1. Обрання Лічильної комісії. (проект рішення: Обрати Лічильну комісію 

у складі: Глазков Андрій Сергійович; Бойченко Людмила, Тарасенко Ольга 
Ігорівна). 

2. Обрання секретаря Загальних зборів акціонерів ПАТ «КРЕАТИВ 
ГРУП». Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів 
ПАТ  «КРЕАТИВ ГРУП». (проект рішення: Обрати секретарем Загальних 
зборів акціонерів Костенка Романа Миколайовича та затвердити наступний 
регламент роботи Загальних зборів акціонерів:- основна доповідь – до  
10 хвилин;- співдоповідь – до 10 хвилин;- виступи в дебатах – до 5 хвилин;- 
відповіді на запитання – до 10 хвилин).

3. Затвердження Статуту ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» в новій редакції. (про-
ект рішення: Затвердити Статут ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» в новій редакції).

4. Затвердження Положення про Загальні збори акціонерів ПАТ «КРЕА-
ТИВ ГРУП» в новій редакції. (проект рішення: Затвердити Положення про 
Загальні збори акціонерів ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» в новій редакції).

5. Затвердження Положення про Наглядову раду ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» 
в новій редакції. (проект рішення: Затвердити Положення про Наглядову 
раду ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» в новій редакції).

6. Дострокове припинення повноважень ревізора ПАТ «КРЕАТИВ 
ГРУП». (проект рішення: достроково припинити повноваження ревізора 
ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП», призначеної Загальними зборами акціонерів  
11 квітня 2014 року (Протокол №2).

Реєстрація акціонерів (їх представників) буде здійснюватись в день і за 
місцем проведення Загальних зборів акціонерів ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» з 
09 год. 00 хв. до 09 год. 45 хв. 

Для реєстрації акціонера (його представника) для участі у Загальних 
зборах акціонерів ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» необхідно надати: акціонеру – до-
кумент, що посвідчує особу (паспорт); представнику (довіреній особі) – до-
кумент, що посвідчує особу (паспорт) та довіреність на право участі в За-
гальних зборах акціонерів ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» та голосування, 
засвідчену у порядку, передбаченому чинним законодавством; для керів-
ників юридичних осіб – паспорт, документ про призначення на посаду та 
інші документи, що підтверджують відповідні повноваження керівника.

Перелік акціонерів, які мають право на участь у Загальних зборах акці-
онерів ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП», складається станом на 24 годину «25» лип-
ня 2016 року.

З документами необхідними для прийняття рішень з питань порядку 
денного, акціонери можуть ознайомитися за адресою: Україна, Кіровоград-
ська область, м. Кіровоград, проспект Промисловий, 14, (2–й поверх, кім-
ната № 15) у робочі дні (з понеділка по п’ятницю) та у робочий час (з 09 год. 
30 хв. до 16 год. 30 хв.), а в день проведення Загальних зборів акціонерів 
ПАТ «КРЕАТИВ ГРУП» – також у місці їх проведення.

Посадова особа Товариства, відповідальна за порядок ознайомлення 
акціонерів з документами – Заступник Голови Правління Єзерський А.А.

Телефон для довідок: (0522) 35-71-04.
Адреса веб-сайту Товариства: http://creativegroup.kr.ua/.
Голова Наглядової ради 	 Токтомушев Р.Ч.

До відома акціонерів

Приватного акціонерного товари-
ства «МТС УКРАЇНА»

Місцезнаходження Товариства: Україна, 01601, м. Київ, вул. Лейпцизька, 
будинок 15.

Наглядова рада Приватного акціонерного товариства «МТС УКРАЇНА» 
(надалі – ПрАТ «МТС УКРАЇНА» або Товариство) повідомляє, що на вимогу 
акціонера Товариства, який володіє 99% простих іменних акцій Товариства 

та у відповідності зі статтею 38 Закону України «Про акціонерні товари-
ства», порядок денний позачергових загальних зборів акціонерів 
ПрАТ  «МТС УКРАЇНА», які відбудуться 18 липня 2016 року, доповнений 
наступним питанням:

4. Про затвердження Положення про винагороди та компенса-
ції, що виплачуються членам Наглядової ради ПрАТ «МТС УКРАЇ-
НА».

Наглядова рада ПрАТ «МТС УКРАЇНА»



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №120, 29 червня 2016 р. 

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

8

Приватне акціонерне товариство «Укрхім-
ремобладнання» (надалі – Товариство, код за ЄДРПОУ–
04816164, місцезнаходження – 02002, Україна, м.Київ, вул. М.Раскової, 11, 
оф.608) повідомляє про проведення позачергових загальних зборів акціо-
нерів, що відбудуться 01.08.2016 року об 11:00 год. за адресою: 02094, 
Україна, м. Київ, вул. Червоногвардійська, 5, оф. 202.

Порядок денний:
1. Обрання Голови і Секретаря Загальних зборів акціонерів.
2. Обрання Лічильної комісії Загальних зборів акціонерів.
3. Затвердження регламенту роботи Загальних зборів акціонерів.
4. Про припинення ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УК-

РХІМРЕМОБЛАДНАННЯ» шляхом перетворення (реорганізації) в ТОВАРИ-
СТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРХІМРЕМОБЛАДНАННЯ».

5. Про затвердження плану перетворення, порядку та умов здійснення 
перетворення ПрАТ «УКРХІМРЕМОБЛАДНАННЯ».

6. Про затвердження порядку і строків заявлення кредиторами своїх ви-
мог до Товариства, що перетворюється.

7. Про припинення повноважень Директора ПрАТ «УКРХІМРЕМОБЛАД-
НАННЯ».

8. Про призначення комісії з припинення (перетворення) ПрАТ «УКР
ХІМРЕМОБЛАДНАННЯ» та визначення її повноважень.

9. Про затвердження порядку та умов обміну акцій ПРИВАТНОГО АКЦІ-
ОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УКРХІМРЕМОБЛАДНАННЯ» на частки в ста-
тутному капіталі правонаступника – ТОВАРИСТВІ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІД-
ПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРХІМРЕМОБЛАДНАННЯ».

Реєстрація учасників 01.08.2016 року з 10:30 год. до 11:00 год. за місцем 
проведення зборів. Для реєстрації учасникам загальних зборів необхідно 
мати: акціонерам – паспорт, представникам – паспорт і довіреність на право 
участі у зборах, оформлену відповідно до вимог чинного законодавства. 

Дата складання переліку акціонерів, які мають право на участь у річних 
загальних зборах акціонерів – станом на 24:00 27.07.2016 р.

Адреса власного веб-сайту, на якому розміщена інформація з проектом 
рішень щодо кожного з питань, включених до порядку денного: http://uhro.
comreg.com.ua.

З документами щодо питань порядку денного акціонери та уповноваже-
ні особи можуть ознайомитись за адресою: м. Київ, вул. М. Раскової, 11, 
оф.608, в робочі дні з 10:00-12:00, а в день проведення загальних зборів  – 
за місцем їх проведення за адресою: м. Київ, вул. Червоногвардійська, 5, 
оф.202.

Посадова особа, відповідальна за порядок ознайомлення акціонерів з 
документами – Головний бухгалтер Стародубова В.М., тел. 252-11-15.

Директор 	 Лагода М.І.

Приватне акціонерне товариство «Більманське хлібоприймальне під-
приємство» (код ЄДРПОУ 25477938, місцезнаходження: 71051, ст. Біль-
манка, Куйбишевський район, Запорізька область, Україна) повідомляє, що 
позачергові загальні збори товариства відбудуться 8 cерпня 2016 року о 
10 год. 00 хв. Місце проведення зборів: зал засідань №1 ПрАТ «Більман-
ське ХПП», 71051, ст. Більманка, Куйбишевський район, Запорізька 
область, Україна. Реєстрація акціонерів для участі у позачергових загаль-
них зборах буде проведена з 09 год. 00 хв. по 09 год. 40 хв. в день прове-
дення зборів за адресою проведення загальних зборів. Дата складення 
переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах: 2 серп-
ня 2016 року.

Перелік питань, що виносяться на голосування:
1. Обрання лічильної комісії позачергових загальних зборів товари-

ства.
2. Внесення змін до статуту товариства шляхом викладення його у но-

вій редакції.
3. Прийняття рішення про припинення повноважень членів наглядової 

ради. 
4. Обрання членів наглядової ради.
5. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з 

членами наглядової ради, встановлення розміру винагороди та обрання осо-
би, яка уповноважується на підписання договорів з членами наглядової ради.

Приватне акціонерне товариство 
«Більманське хлібоприймальне підприємство»



№120, 29 червня 2016 р. Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

9

Акціонери товариства мають можливість ознайомитися з документами, 
необхідними для прийняття рішень з переліку питань, що виносяться на 
голосування, з понеділка по п’ятницю з 10-00 до 16-00, у наступному місці: 
зал засідань № 1 ПрАТ «Більманське ХПП», 71051, ст. Більманка, Куйби-
шевський район, Запорізька область, Україна. Адреса власного веб-сайту, 

на якому розміщена інформація з проектом рішень щодо кожного з питань, 
включених до порядку денного – bilmanka-hpp.com.ua. Відповідальна особа 
за надання доступу до матеріалів, з якими акціонери можуть ознайомитись 
під час підготовки до загальних зборів акціонерів - директор Тремполець 
Олександр Іванович.

новини

Фондовые индексы Украины в четверг 
вновь изменились разнонаправленно

Украинские биржевые индексы в четверг вновь завер-
шили торги без единой динамики: индикатор «Украин-
ской биржи» (УБ) снизился на 0,43% - до 661,69 пункта, 
индекс ПФТС повысился на 0,11% - до 221,38 пункта.

Объем торгов на УБ составил 3,6 млн грн, в том числе 
акциями – 3,4 млн грн.

Торговый оборот на ПФТС составил 478,1 млн грн, в 
том числе акциями – 0,55 млн грн.

Среди индексных акций УБ наиболее подешевели бу-
маги «Донбассэнерго» (-2,69%), «Мотор Сичи» (-0,45%) 
и «Укрнафты» (-0,32%).

В «зеленой зоне» завершили торги только акции 
Райффайзен Банка Аваль (+0,6%).

На ПФТС сделки прошли с акциями «Центрэнерго» 
(+0,33%) и «Мотор Сичи» (0%).

Индекс Варшавской фондовой биржи WIG-Ukraine в 
четверг к 16:15 кв повысился на 0,65% - до 462,03 пункта 
при объеме торгов 7 млн злотых (44,8 млн грн).

В «индексной корзине» дорожали акции «Астарты» 
(+1,48%) и агрохолдинга ИМК (+0,43%).

С отрицательной динамикой торговались акции «Агро-
тона» (-3,45%), KSG Agro (-2,53%) и «Кернела» 
(-0,06%).

Рынки акций Европы отреагировали на Brexit 
самым значительным падением с 1987г

Европейские фондовые индексы в пятницу демон-
стрируют самое значительное падение с октября 1987 
года, поскольку британцы проголосовали за выход Вели-
кобритании из состава Европейского союза (Brexit).

При этом торговля многими акциями была приоста-
новлена в первые минуты после открытия из-за резких 
колебаний курсов, отмечает MarketWatch.

Сводный индекс крупнейших предприятий региона 
Stoxx Europe 600 к 11:35 мск рухнул на 6,5% - до 320 
пунктов. Рост котировок наблюдается менее чем для 10 
из 600 акций, входящих в расчет индикатора.

Британский индикатор FTSE 100 упал на 3,9%, гер-
манский DAX - на 5,7%, французский CAC 40 - на 7,2%. 
Испанский Ibex 35 обвалился на 9,5%, итальянский FTSE 
MIB - почти на 10%.

Как сообщалось, в ходе референдума 51,9% британ-
цев проголосовали за выход Великобритании из ЕС 
(Brexit), что спровоцировало повышенную волатиль-
ность на мировых финансовых рынках. В пятницу 
премьер-министр Великобритании Дэвид Кэмерон объя-
вил о своей предстоящей отставке в связи с результата-
ми референдума. По словам Д.Кэмерона, действующее 
правительство в текущем составе будет работать в тече-
ние ближайших трех месяцев.

В Великобритании банки открыли торги невероятным 
падением, потеряв за минуты около трети капитализа-

ции, однако затем темпы снижения замедлились: к 11:30 
мск стоимость бумаг Royal Bank of Scotland уменьши-
лась на 16,1%, Barclays - на 14,3%, HSBC Holdings - на 
3,6%.

Капитализация испанского Banco Santander рухнула 
на 18,4%, германских Commerzbank и Deutsche Bank - 
более чем на 10,7%.

Кроме того, цена бумаг британского девелопера Taylor 
Wimpey упала на 23,1% из-за опасений сокращения 
спроса на британскую недвижимость.

При этом котировки акций золотодобывающей компа-
нии Randgold Resources Ltd. взлетели на 15,1% вслед за 
повышением цен на золото, которое пользуется у инве-
сторов спросом в качестве защитного актива.

ЕЦБ готов предоставить ликвидность  
в евро и других валютах после Brexit

Европейский центральный банк (ЕЦБ) внимательно 
отслеживает ситуацию на финансовых рынках и готов 
предоставить ликвидность в евро и других валютах, го-
ворится в пресс-релизе ЕЦБ, опубликованном после ре-
шения Великобритании выйти из ЕС.

Вместе с тем ЕЦБ отмечает устойчивость банковской 
системы еврозоны с точки зрения достаточности капита-
ла и ликвидности.

ЕЦБ также пообещал продолжить сотрудничество с 
другими центральными банками в рамках выполнения 
задач обеспечения финансовой стабильности.

В рамках первого раунда новой программы долго-
срочных целевых кредитов (TLTRO-II) из четырех банки 
еврозоны получили от ЕЦБ кредиты на 399,3 млрд евро. 
Экономисты в среднем прогнозировали распределение 
денежных средств на уровне 420 млрд евро. Основной 
объем средств (368 млрд евро) будет направлен на до-
срочное погашение кредитов по программе TLTRO-I, ко-
торое ожидается 29 июня.

ОБЗОР: Итоги голосования в Британии 
создают неопределенность в экономике  

и на рынках
Победа сторонников выхода Великобритании из Ев-

росоюза (Brexit) создает неопределенность в отношении 
того, как будут строиться в будущем отношения Лондона 
с ЕС, сколько времени займет «развод», увеличивает 
вероятность неожиданных событий в политике и на рын-
ках, а также спада в экономике одной из крупнейших 
экономик Европы.

Самый большой риск Brexit состоит в том, что он ука-
зывает на движение в сторону сокращения международ-
ной торговли, свободного движения капиталов, дальней-
шего охлаждения мировой экономики, писала The Wall 
Street Journal.

АДАПТАЦИЯ К НОВОЙ РЕАЛЬНОСТИ
Инвесторы закладывали в рыночные цены сохране-



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №120, 29 червня 2016 р. 

10

новини

ние членства Британии в ЕС, который является ее круп-
нейшим торговым партнером, теперь рынок должен 
адаптироваться к новой реальности. Это будет означать 
период волатильности на рынках, хотя аналитики рас-
считывают, что он будет непродолжительным.

Ранее центральные банки целого ряда стран - от Япо-
нии до Швейцарии - заявили о готовности предоставить 
рынкам дополнительную ликвидность, если британцы 
проголосуют за выход из ЕС. По данным информирован-
ных источников, финансовые лидеры G7 в четверг на-
меревались выступить с единым заявлением для успо-
коения рынков в случае, если британцы на референдуме 
проголосуют за Brexit.

По мнению экспертов, рынки будут исходить из высо-
кой вероятности рецессии в экономике страны, которая 
является второй по величине в Европе и пятой в мире 
(около $2,9-3 трлн), а также снижения процентных ста-
вок Банком Англии. Экономический рост в Великобрита-
нии уже, как ожидается, замедлится в апреле-июне 2016 
года по сравнению с первым кварталом (0,4%).

Билл О'Нейл из UBS Wealth Management сказал FT, 
что Банк Англии, Европейский ЦБ встанут перед необхо-
димостью охладить рынки. В то же время реакция рын-
ков, как это часто бывает, может оказать чрезмерной.

Аналитик ожидает снижения курс фунта до 1,30 за $1 
в течение 12 месяцев, снижения доходности британских 
госбумаг до 1%, падение фондового индекса FTSE 100 
на 10%. Под давлением также окажутся евро и европей-
ские акции.

Британский Минфин в середине июня предупреждал, 
что Brexit может пробить в британском бюджете дыру в  
30 млрд фунтов (почти $40 млрд). Чтобы закрыть ее, пра-
вительству придется повысить налоги и урезать расходы 
на здравоохранение, образование и оборону. Так, подо-
ходный налог предполагается увеличить на 2-3 процент-
ных пункта, акцизы на топливо и алкоголь - на 5 процент-
ных пунктов. Затраты на здравоохранение, образование, 
оборону, полицию и развитие транспорта придется уре-
зать на 2-5%. Кроме того, предполагалось сокращение 
пенсионных расходов на 2 млрд фунтов в год.

По оценкам ОЭСР, из-за выхода Великобритании из 
Евросоюза ее ВВП к концу 2020 года будет на 3% ниже, 
чем если бы страна осталась в составе блока. Это сни-
жение сопоставимо с потерей 2200 фунтов стерлингов 
для каждого британского домохозяйства, что примерно 
соответствует средней месячной зарплате в стране. А к 
2030 году разница в показателях ВВП, согласно расче-
там ОЭСР, может составить 5%.

Многие международные компании - от банков 
JPMorgan Chase и HSBC Holdings до Toyota Motor и 
General Electric - предупреждали, что Brexit вынудит их 
сократить инвестиции в Великобританию и перевести 
тысячи рабочих мест за пределы страны. По оценкам 
экспертов, больше всего пострадает финансовая от-
расль, в которой заняты 2 млн британцев и которая пла-
тит 66 млрд фунтов налогов в год, а лондонский Сити 
может лишиться статуса международного финансового 
центра.

ДОЛГИЙ РАЗВОД
Если Британия уходит из ЕС, то фактический процесс 

будет очень длительным: она останется в ЕС в 2018 году, 

возможно, значительную часть 2019 года. Статья 50 Лис-
сабонского договора предусматривает, что переговоры о 
выходе, в ходе которых должны быть определены новые 
отношения сторон, должны завершиться в течение 2 лет. 
Однако Лондон выбирает точку, после которой начинает-
ся отсчет этого срока.

Степень ущерба для экономики Великобритании будет 
зависеть от того, насколько ей удастся сохранить префе-
ренции в торговле с ЕС, сохранить роль Лондона в каче-
стве финансового центра Европы. Выход Британии из ЕС 
сравнивают с прыжком в темноту, так как еще ни одна из 
стран не проходила процедуру выхода из союза.

Еще один риск - новый референдум о независимости 
Шотландии, где более 62% проголосовали за сохране-
ние членства Великобритании в ЕС. Кроме того, суще-
ственно осложнятся отношения, в том числе торговые, с 
Ирландией, поскольку возникнут барьеры для свободно-
го движения товаров и рабочей силы между Северной 
Ирландией и Ирландской республикой.

Британский Минфин разработал три сценария разви-
тия торговых отношений с ЕС на случай выхода из сою-
за. Согласно первому варианту, Великобритания вы-
страивает торговые отношения с ЕС в рамках 
сотрудничества с Европейской экономической зоной 
(European Economic Area), как Норвегия. Вторая модель 
- двусторонние торговые договоренности с ЕС, которые 
в настоящее время использует Канада. Третий вариант 
- торговые отношения в рамках правил Всемирной тор-
говой организации (ВТО). Это самая негативная модель, 
которая приведет к самым большим потерям ВВП Вели-
кобритании.

«Развод» Лондона и Брюсселя может привести к ро-
сту дезинтеграционных настроений в других европей-
ских странах, повышает вероятность нового кризиса в 
ЕС.

«Для европейской политики Brexit - крупнейшее по-
трясение со времен падения Берлинской стены», - счи-
тает профессор политологии Манчестерского универси-
тета Роб Форд.

Согласно недавно опубликованному исследованию 
Pew Research, во многих европейских странах уровень 
недовольства политикой ЕС находится на том же уров-
не, что и в Великобритании, а кое-где и превышает его. 
Неодобрение действиям европейских властей выразили 
48% британцев; в Германии зафиксирован аналогичный 
показатель, в Нидерландах он составляет 46%, в Испа-
нии - 49%, а во Франции - 61%.

ЕС стоит перед лицом и других испытаний. На выход-
ных пройдут парламентские выборы в Испании, по ито-
гам которых вновь ни одна из партий, возможно, не смо-
жет сформировать правительство. Это означает, что 
реформы в сфере налогового и трудового законодатель-
ства вновь будут отложены, а политические риски еще 
более возрастут.

В Италии, как показали итоги муниципальных выбо-
ров, растет популярность популистской партии «Пять 
звезд».

Во Франции и в Нидерландах до весны следующего 
года пройдут парламентские выборы, и партии евро-
скептиков Мари Ле Пен и Герта Вилдерса в этих странах 
довольно сильны.



№120, 29 червня 2016 р. Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку

11

новини

Таким образом, весь европейский проект может стол-
кнуться с новыми трудностями. С другой стороны, есть 
эксперты, которые считают, что Евросоюз станет лишь 
сильнее, если его самый строптивый член решит уйти.

BREXIT, EMERGING MARKETS
Как считает стратег финансовой группы «БКС» Вячес-

лав Смольянинов, для развивающихся рынков Brexit - это 
не системный риск, а риск одного события, как, например, 
землетрясение. Это событие, которое в долгосрочной пер-
спективе не будет определяющим для EM, считает он.

По мнению экономиста Credit Suisse по России Алек-
сея Погорелова, больше всего риску выхода Великобри-
тании из Евросоюза подвержены страны, которые силь-
но зависят от потоков капитала из Европы. Это, например, 
Турция или Южная Африка.

По мнению аналитиков Capital Economics, больше 
всего пострадают emerging markets с высоким дефици-
том текущего счета платежного баланса, включая Ко-
лумбию, Перу, Турцию и ЮАР, где отрицательное сальдо 
превышает 4% ВВП. Во вторую группу риска входят Ар-
гентина, Мексика и Бразилия. В Восточной Европе це-
лый ряд стран довольно тесно связан с Великобритани-
ей торговыми отношениями: для Словакии, Чехии, 
Венгрии экспорт в Британию составлял 4-5% ВВП в 2015 
году, отмечают эксперты.

«Латинская Америка с точки зрения экспортных ри-
сков идет сразу вслед за ЕС, при этом развивающиеся 
рынки в целом, особенно более открытые азиатские эко-
номики, пострадают от вторичных эффектов того нега-
тивного влияния, которое сценарий Brexit окажет на ми-
ровой рост», - заявил глава отдела аналитики emerging 
markets Commerzbank Симон Кихано-Эванс.

Фунт стерлингов рухнул на 10% на данных 
о вероятной победе сторонников Brexit
Курс британского фунта стерлингов к доллару США 

рухнул в пятницу более чем на 10%, пробив отметку в 

$1,35, после того, как сторонники Brexit вышли в лидеры 
в ходе подсчета голосов, поданных на прошедшем в чет-
верг в Великобритании референдуме.

В первые часы пятницы рынок, опираясь на данные 
опросов, был уверен, что побеждают сторонники со-
хранения членства Британии в ЕС, и фунт достигал 
$1,50.

Однако затем нервозность стала стремительно ра-
сти, ситуация кардинально изменилась и фунт стал со-
вершать резкие колебания - на несколько процентов в 
секунду - на фоне неопределенности исхода голосова-
ния.

Уровень в $1,35, до которого упала британская валю-
та, является рекордным с 80-х годов, резкие колебания 
британской валюты, отмеченные в первые часы пятни-
цы, также были беспрецедентными для последних деся-
тилетий.

Курс фунта за закрытие четверга составлял $1,4878, а 
также 76,49 пенса за евро.

Британия, если на референдуме победят сторонники 
выхода, оказывается перед лицом неопределенности. 
Это также повышает риски для участников финансового 
рынка, увеличивает привлекательность защитных акти-
вов.

Курс японской иены растет в пятницу, в то же время 
евро снижается.

Растут котировки госбумаг Германии, их доходность 
ушла в негативную зону.

Фьючерсы на фондовый индекс FTSE теряют более 
7%. Индекс Nikkei упал на 6%.

В последние дни перед референдумом на рынках ца-
рил оптимизм, связанный со всеобщей уверенностью, 
что британцы предпочтут статус-кво неопределенности, 
связанной с выходом из ЕС.

При подготовке раздела «Новости»  
использованы материалы ИНТЕРФАКС-УКРАИНА 

СьогоднІ в номерІ опублІкованІ:
1. ПРАТ БІЛЬМАНСЬКЕ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 8
2. ПРАТ БОЖЕДАРІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР 3
3. ПРАТ ВИШНІВСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 6
4. ПРАТ ВИШНІВСЬКЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 6
5. ПРАТ ГАЙЧУР-АГРО 7
6. ПАТ ДНІПРОВСЬКИЙ МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД 7
7. ПАТ КРЕАТИВ ГРУП 7
8. ПРАТ КУЛЕВЧАНСЬКИЙ КОМБІНАТ ХЛІБОПРОДУКТІВ 3
9. ПАТ ЛЕБЕДИНСЬКЕ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 6

10. ПАТ МИКОЛАЇВСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ 8
11. ПРАТ МТС УКРАЇНА 7
12. ПРАТ ПОЛОГІВСЬКИЙ КОМБІНАТ ХЛІБОПРОДУКТІВ 6
13. ПАТ ПОЛТАВСЬКИЙ АЛМАЗНИЙ ІНСТРУМЕНТ 5
14. ПАТ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ КЛІРИНГОВИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ 4
15. ПРАТ УКРХІМРЕМОБЛАДНАННЯ 8
16. ПРАТ ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «ЧОРНОМОРЕЦЬ» 4
17. ПРАТ ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «ЧОРНОМОРЕЦЬ» 5
18. ТОВ ЧЕРКАСЬКИЙ ЗАВОД АВТОХІМІЇ 4



Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №120, 29 червня 2016 р. 

РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ФОНДОВОМУ РИНКУ

12

Відомості 
Національної комісії  

з цінних паперів 
та фондового ринку 
Передплатний індекс: 96370

Офіційне видання 
Національної комісії 
з цінних паперів 
та фондового ринку

Періодичність виходу:
щоденно

Реєстраційне свідоцтво:
КВ №192059005 ПР 
від 08.08.2012 р., 
видане Міністерством 
юстиції України

Засновник:
Національна комісія з цінних паперів та 
фондового ринку 
(рішення Комісії від  
20.08.2015 року № 1316)

Видавець:
Державна установа 
«Агентство з розвитку інфраструктури  
фондового ринку України»

Видається: 
з грудня 2006 р.

Директор
Ігор Доброван

Головний редактор 
Людмила Коломієць
тел.: (044) 5864397,
email: l.kolomiets@smida.gov.ua

Прийом оголошень —
email: 
newspaper@smida.gov.ua
за тел./факс (багатоканальний): 
(044) 5864394, (044) 4983816,
(044) 4983815

Адреса для листування: 
03680, м. Київ, вул. Антоновича, 51, 
оф. 1206

Адреса редакції: 
03680, м. Київ, вул. Антоновича, 51, 
оф. 1206
www.vidomosti.com.ua
www.smida.gov.ua

Тираж: 1 000 
Замовлення № 16130
Ціна договірна.

Матеріали, відмічені символом    ,
публікуються на правах реклами

Надруковано в друкарні
ПФ “ХІМДЖЕСТ”
Адреса: м. Київ,
вул. Горького, буд. 112, к. 40

У разі передруку посилання 
на “Відомості Національної
комісії з цінних паперів 
та фондового ринку” обов’язкове.
Відповідальність за достовірність 
інформації та реклами несуть 
відповідальні особи емітентів 
(профучасників), автори та 
рекламодавці.

Матеріали друкуються мовою 
оригіналу.
Редакція може не поділяти погляди 
авторів статей.
Підписано до друку
24.06.2016 р. 

Офіційне видання Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку
Формат: А4
Розповсюдження: регіони України 

ТЕЛЕФОН РЕДАКЦІЇ (багатоканальний):   (044) 5864394

Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури 
фондового ринку України»

Передплатний індекс: 

96370 
(Ціна передплати на 
місяць — 129,77 грн 
На рік — 1557,24 грн) 

У разі передплати 
через редакцію
Ціна на 1 місяць:  
350,00 грн
Ціна на рік: 
4200,00 грн
Мінімальний термін 
передплати — 3 місяці
тел.	 (044) 4983816
	 (044) 4983815

			 
		  Я передплачую бюлетень «Відомості Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку» 
		  ПІБ
		  Індекс                      Адреса

		  Телефон                          e-mail
   					 
					    Отримувач платежу
					    ДУ «АРІФРУ»
		                                             
		                                 Установа банку
					    АТ «Ощадбанк», м.Київ  		                       	

						   
					    На 2016 рік по місяцях
					  

					  

					    Прізвище, ім’я та по-батькові
					  
					    адреса

					    Вид платежу                                             Сума
					    Передплата за бюлетень «ВНКЦПФР»
					    на             місяців
				    	                                             Всього
					  
					    Отримувач платежу
					    ДУ «АРІФРУ»
		                                             
		                                 Установа банку
					    АТ «Ощадбанк», м.Київ  		                       	

						   
					    На 2016 рік по місяцях
					  

					  

					    Прізвище, ім’я та по-батькові
					  
					    адреса

					    Вид платежу                                             Сума
					    Передплата за бюлетень «ВНКЦПФР»
					    на             місяців
				    	                                             Всього

21676262

322669

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Поточний рахунок 

Код ЄДРПОУ	

МФО банку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2167626226006300965790 

322669

Код ЄДРПОУ	

МФО банку

Поточний рахунок 

26006300965790 


